2019年5月8日
各　位

上場会社名 不二硝子株式会社
代表者 代表取締役社長 小熊　信一
（コード番号 5212）
問合せ先責任者 常務取締役 丸山　光二
（TEL 03-3617-5111）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2018年11月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す
る当期純利益

1株当たり当期
純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,400 60 80 140 68.10
今回修正予想(B) 2,474 27 51 115 55.94
増減額(B-A) 74 △33 △29 △25
増減率(%) 3.1 △53.8 △35.9 △17.9
（ご参考）前期実績
（2018年3月期）

2,507 65 89 51 25.11

修正の理由
　売上高につきましては、概ね順調に推移し前回予想を若干上回る24億7千4百万円となる見込みです。
　利益面につきましては、固定資産売却益を特別利益として予定通り計上出来ましたが、注文増加に伴い残業等人件費が
増加したことや、海外から調達する材料輸送費の増加および製造経費の主要経費である都市ガスや電気料金の価格が引
続き高値水準で推移し増加したため、前回予想を下回り営業利益2千7百万円、経常利益5千1百万円、当期純利益1億1千
5百万円となる見込みです。

（注）上記の業績予想数値については、発表日現在において入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の
　　　業績は今後の業況の変化により予想数値と異なる場合があります。

以　上